<sup>1</sup> Matth. vi, 19. — <sup>2</sup> Joan. xxi, 11. — <sup>3</sup> Apoc. xiv.

autem ita numeres: unum, duo, tria; sicut unum et duo et tria faciunt sex, sex quatuor et quinque faciunt quindecim: sic pervenis usque ad decem et septem, portans in digitis centum quinquaginta-tres. Jam ergo recole, quod paulo ante commemoravi et commendavi, et vide quos, et quid significant decem et septem. Decem, lex; septem, Spiritus sanctus. Unde quid intelligimus? nisi eos futuros in Ecclesia resurrectionis æternæ, ubi schismata non erunt, ubi mors non timebitur, quia post resurrectionem futura est; eos ergo ibi futuros, et cum Domino victuros in æternum, qui legem impleverint per gratiam Spiritus sancti et Dei donum, cujus festa celebramus.

#### SERMO CCLXXI<sup>1</sup>:

##### *In die Pentecostes, V.*

I. Dies nobis, fratres, gratus illuxit, quo sancta Ecclesia fidelium fulget aspectibus, fervet in cordibus. Celebramus quippe istum diem, quo Dominus Jesus Christus post resurrectionem ascensione glorificatus misit Spiritum sanctum. Sic enim scriptum est in Evangelio, cum diceret: « Si quis sitit, veniat ad me, et bibat; qui credit in me, » flumina fluent de ventre ejus aquæ vivæ: » Evangelista secutus exponit, et ait: « Hoc autem dicebat de Spiritu; » quem accepturi erant hi qui in eum fuerant credituri. » Nondum enim erat Spiritus datus, quia Jesus nondum » fuerat glorificatus<sup>2</sup>. » Restabat ergo ut clarificato Jesu,

<sup>1</sup> Alias de Tempore 187. — <sup>2</sup> Joan. vii, 37-39.